
 

Informējam, ka š. g. 22. nedēļā uzņēmumā SIA ”Stiga RM” tiks veikts PEFC  mežu 

apsaimniekošanas sertifikācijas audits.  

Aicinājums sniegt atsauksmes 

Lūdzam ieinteresētajām pusēm sniegt atsauksmes par jautājumiem, kas saistīti ar SIA 

“Stiga RM” vēlmi uzturēt PEFC mežu apsaimniekošanas sertifikātu. Atsauksmes un 

komentārus var iesniegt līdz 2025. gada 28. maijam, nosūtot pa e-

pastu stakeholders@bmcertification.com. Pēc ieinteresētās puses lūguma visi 

sniegtie komentāri un informācijas avoti būs pilnībā konfidenciāli. 

 

Ar standartu varat iepazīties BM Certification mājas lapā www.bmcertification.com , 

kā arī PEFC Latvijas Padomes mājas lapā www.pefc.lv . 

Ja Jums rodas vēl kādi jautājumi, droši, sazinieties ar mums! 

 

BM Certification SIA 

Jūrkalnes iela 15, Rīga, LV–1046, Latvija 

T: + 371 67772135 

stakeholders@bmcertification.com  

 

mailto:stakeholders@bmcertification.com
http://www.bmcertification.com/
http://www.pefc.lv/
mailto:stakeholders@bmcertification.com

